
VEŘEJNÁ vÝZyA

Starostka obce Bzová vyhlašuje veřejnou výzvu na funkci:

Technický pracovník obce

Niízev územního samosprávného ce|ku: obec Bzová. IČ 00233l88, DIČ CZ00233188se
sídlem Bzová č'p' 52, 267 43

Místo vÝkonu práce: obec Bzová

Předookládaný termín nástupu: 0I. 4. 2016

Pracovní úvazek: 40 hodin týdně' tj. úvazek 1,00 od pondě1í do pátku' někdy nutno
přesčasové práce, např. při provádění sezónních prací

Pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou

P|atové zaŤazeni: d\e zžkona ě.26212006 sb., zákonik práce, v platném zněni, naÍizeni v|ády č'
224120|4 Sb', o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných sluŽbách a správě, ve znéní
pozdějších předpisů o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných s1užbách a správě a v
souladu s Nařízením vlády č.22212010 Sb.' o katďogu prací ve veřejných sluŽbách a správě

NápIň práce:
: komplexni kontro1a, udržování a drobné opravy techrriky, dopravních prostředků, shojů a
zaÍizení
= zajišťovríní údržby aběžných oprav nemovitostí obce
: obs1uha a údržba kotlů na nemovitostech v majetku obce
: obsluha a údržba vodovodu a ČoV dle dohody s majitelem infrastruktury
: zimní a letní údržba komunikací
: péče o veřejnou zeleň a veřejná prostranství
= pomoc při kultumích a společenských akcích obce

Předookladv:
: státní občanství ČR, popŤ. občanství cizího státu s trvalým pobytem v ČR
= fyzická osoba, která dosiáhla minimálně věku 18 let aje způsobilá k právním
úkonům
= malost j ednacího j azyka
= trestní bezúhonnost
: dobý zdravotrrí stav * bez zdravotního omezení
Další požadavky pro vznik pracovního poměru:
: ukončené středoškolské vzdělríní
= spolehlivost, samostatnost
: aktivní přístup k řešení problémů, manuální zručnost
= řidičské oprávnění skupina: B a T
= časová flexibilita
: qýhodou: osvědóení odborné způsobilosti v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/78Sb.'

oráce na PC



Písemná přihláška uchazeče k whlášené veřeiné výzvě musí obsahovat:
= jméno a příjmení
: datum a místo narozeni
: státní příslušnost
= místo trvalého pobýu
= číslo občanského prukazu (deJi o cizího státního příslušníka _ číslo dokladu o povolení k
pobytrr), telefonní spojení, e.mail
:datum a podpis uchazeěe

Povinné přílohy:
: ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
= výpis z evidence rej stříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též
obclobný doklad osvědčující bezúhonnost, pokud takový doklad domovský stít nevydává,
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením)
= životopis s uvedenými údaji o dosavadních zaměstnáních a o odbomých znalostech a
dovednostech
= písemný souhlas se zpracovértim, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetí
osobě pro účely veřejné ýzvy ve smyslu zákona č' 10i/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a to po eelou dobujeho trvaní
: kopie řidičského oprávnění a osvědčení o absolvovaných kurzech a školeních

Lhůta pro podání přihláškv:

Lhůta pro podaní přihlášek je do: 16.2.2016

Přihlášku lze podat osobně na podatelně obecního úŤadu Bzová, Bzová 52' 267 43

Přihlášku lze odeslat poštou na adresu: obecního úřadu Bzová, Bzová 52' 267 43

Kontaktní osoba - starostka obce _ Mgr. Václava Flaišmanová, obec.bzova@io|.cz,
31r 533 435

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou výnu kdykoli v jejím průběhu, případně
nevybrat žádného uchazeče, nebo vyhlásit v případě potřeby další kolo veřejné výzl,y.

V Bzové dne I. 2.2016

Vyvěšeno na uřední desce.. I.2.2016

Dálkovým přístupem.. I. 2. 2016

starostka obce

Se jmu to : . . . . . . . . . . . . . .

Se jmu to : . . . . . . . . . . . . .

{lr^- f,^n'te/


